A esse: ὄργια enim, inquiunt, τὰ μυστήρια. Quod tamen
alias pro ἀοργοῖσι etiam accipi posset, et derivari a
ΝΟΜ. “Ανοργος, δ, ή, idem significante cum ἀόργος,
Qui non irascitur, ad iram non concitatur, Lentus :
unde ἀνοργοι, quod Suid. e Cratino citans exp. ἀνευ
ὄργης. [“ Mœr. 12. et n., Thom. M. 75.” Schæf.
Mss. “ Phrynicus Bekkeri p. 3.” Kall. MSS.] Ἐξορ-
γιάσω, Ad sacra suscipienda præparo, Ad sacrorum
cultum expio, et idoneum reddo, Aristot. Polit. 8,
(7.) Τοῖς ἐξοργιάσοντι τὴν ψυχὴν μέλεσι, Bud. 369.
[*'Ἐποργιάσω, Bacchor, Dominor, Anacr. 32. ἐρως
πόλεσσι.] Κατοργιάσω, Orgiis initio, Ad orgia et
sacra præparo: sic exp. κατοργιάσειν τοῖς θεοῖς τὸν
“Ελλῆνας: et κατοργιάσειν τὴν ψυχὴν. E Plut. autem
in Sol. (12.) Κατοργιάσας καὶ καθοσιώσας τὴν πόλιν κα-
θαρμοῖς, assertur pro Expiationibus urbem ad myste-
ria religionemque instituens. Pass. Κατωργιασμένος,
Initiatus, Consecratus, Devotus, Plut. An seni cap-
pess. Resp. “Εκπαλας κατωργιασμένον αὐταῖς, Bud.
369. [Plut. 9, 69. *'Συνοργιάσω, Sacra Deorum una
celebro, 722.]

[*“'Οργιάς, ad Charit. 593. Manetho 4, 63.
(ὄργιάδεσσιν ἔορταῖς, pro ὄργιοις.)” Schæf. MSS.]

‘Οργεών, ἄνος, δ, Qui orgia deorum peragit. Suid.
‘Οργεῶν exp. οἱ θύται: item, οἱ τοῖς ἰδίᾳ ἀφιδρυμέ-
νοις θεοῖς ὄργιάσοντες. Esse autem ὄργιάσειν dicit
τὸ τὰ θεῶν ὄργια τελεῖν, h. e. μυστήρια καὶ νόμιμα.
Quibus subjungit h. l. Plat. de LL. 4. Μὴ κεκτῆσθαι
ἔσω ἐν ἰδίαις οἰκταις ἱερά τὸν δὲ φανέντα κεκτημένον
ἔτερα καὶ ὄργιάσοντα πλὴν τὰ δημόσια, δὲ αἰσθόμενος
εἰσαγγελλέτω τοῖς νομοφυλαξι. Seleucus autem, in-
quit idem Lexicographus, ἐν τῷ ‘Υπομνήματι τῶν Σό-
λωνος Ἀξόνων, vocari ὄργεῶνας dicit τοὺς συλλόγους
ἔχοντας περὶ τινας ἥρωας η θεούς: nunc autem ad
ἱερέας quoque vocabulum hoc translatum esse, quippe
qui et ipsi ὄργεῶν nominentur. Antimachus in
Λήδης Γενεᾶ, καβάρνους θήκεν ἀγακλέας ὄργεῶνας.
Æschyl. Mysis, Ποταμοῦ Καΐκου χαῖρε πρῶτος ὄργεών,
Εὐχαῖς δὲ σώσεις δεσπότας Παιανίας. Non multum a
Seleuci verbis discrepat, quod Harpoer. scribit, ‘Ορ-
γεῶνας esse τοὺς ἐπὶ τιμῇ θεῶν η ἥρωαν συνιόντας: ὄρ-
γιάσειν enim esse τὸ θύειν καὶ τὰ νομιζόμενα δράν: ut
hi ὄργεῶν dicantur παρὰ τὰ ὄργια: vel, inquit,
παρὰ τὸ ὄρέγειν τὸ χεῖρε: vel διὰ τὸ ἐν ταῖς ὄργασι
καὶ τοῖς ἀλσεσι τὰ ἱερὰ δράν. Poëtæ tamen, inquit
Idem, simpliciter vocabulum hoc posuerunt ἐπὶ τῶν
ἱερέων, ut Antimachus quodam in loco, et Æschyl.
Μύσταις. Quibus subjungit, Μήποτε δὲ ὑστερον νε-
νόμισται τὸ ἐπὶ τιμῇ τινας τῶν ἀποθανόντων συνιέναι,
καὶ ὄργεῶνας ὅμοιας ὀνομάσθαι, ὡς ἔστι συνιδεῖν ἐκ τῶν
Θεοφράστον Διαθηκῶν. Ηæc illi. Citat Suid. ex Ælianō
de Prov. Τῶν έξ Ἐλευσίνος ὄργεῶνων, de iis fortasse,
quos Antimachus paulo ante καβάρνους ὄργεῶνας
ἀγακλέας vocat. J. Polluci vero 8, (111.) ὄργεῶν sunt
οἱ κατὰ δήμους ἐν τακταῖς δημέραις θύοντες θυσίας τινάς.
Idem, 3, 4. de iis loquens qui in qualibet phratria
γενῆται nominantur, Εκαλοῦντο δὲ οὗτοι καὶ ὁμογάλα-
κτοι καὶ ὄργεῶν. Ad quæ proxime accedunt hæc Phi-
lochori ap. Suid. verba, Τοὺς δὲ φράτορας ἐπάναγκες
δέχεσθαι, καὶ τοὺς ὄργεῶνας, καὶ τοὺς ὁμογάλακτας, οὓς
γεννήτας καλοῦμεν. [“'Οργεῶνες, Ruhnk. Orat. Gr.
p. 92. ad H. in Cer. 496. Timæi Lex. 147. et n.”
Schæf. MSS. Vide Phot. Lex.] FEM. ‘Οργεῶναι,
ἱερεῖαι, Hes. [*'Οργεωτικός, Athen. 185. δεῖπνα.
Phot. ‘Οργεωτικά ἔστι θύματα, τὰ κοινὰ τῶν ὄργεῶνων.]
ΑΤ Ὁργέων pro ὄργεῶνων dixit Lys. ἐν τῷ περὶ Θεο-
πόμπου Κλήρου, teste Harpoer. Qui gen. a nomin.
ὄργεων factus videtur, ut ιερέων ab ιερεύς. Apud
Suid. autem scribitur ‘Οργεῶν, quod itidem pro ὄργε-
ῶνων potuisse Lysiam annotat: veriore tamē esse
priorem scripturam existimo. [Dicitur etiam *'Οργί-
ων, s. *'Οργιών, ὄνος, δ, Hom. H. in Apoll. 389.
Οὐσίας ἀνθρώπους ὄργιόνας εἰσαγάγοιτο, Hermesia-
nax Athenæi 597. Ράριον ὄργιών ἀνεμόλια ποινήνουσα
Δῆμητρα: ita dedit Schw., vulgo ὄργιων.]

*ΟΡΕΙΓΩ ΕΤ Ὁρέγνυμι, sicut οἶγω et οἶγνυμι, Por-
rigo, Extendo, Tendo, II. O. (371.) Εὐχετο χεῖρ' ὄρέ-
γνω εἰς οὐρανὸν ἀστερόεντα, A. (351.) Πολλὰ δὲ μητρὶ¹
φίλη ἡρήσατο χεῖρας ὄρεγνυς. Itidem Ovid. Brachia

porrexit cœlo, Virg. tendoque supinas Ad cœlum cum voce manus, duplices tendens ad sidera palmas: pro quo Stat. tollens ad sidera palmas: Sallust. et Cæs. Manus supplices ad cœlum tendere. Cic. vero, Manus supplices ad vos tendet. Plut. Camillo, de Manlio Capitolino, Τὰς χεῖρας ὄρέγων ἔκεισε, Manus ad Capitolium tendens s. porrigens, Manus eo porrigens: ut Ovid., quamvis alio sensu, Nostra suas isto porrigit ira manus. Idem Plut. in Coriol. Ενιοὶ δὲ καὶ τὰς χεῖρας ὄρέγοντες ἐδέοντο πολλῶν, Supplices ad plebem manus tendentes. Simpliciter autem Lucian. (1, 186.) "Ορεγε τὴν δεξιὰν, Porridge s. Tende dexteram, i. e. Extende: ad Prometheum προσηλωθῆσθενον. Ovid. Porrigit æquales media tellure lacertos. || Porrigo, Tendo, i. e. Præbeo, s. Porrecta et tensa manu præbeo, Od. (O. 310.) κατὰ δὲ πτόλιν αὐτὸς ἀνάγκη Πλάγιομαι, αἴ κεν τις κοτύλην καὶ πυρὸν ὄρεξῃ, Porrecta manu det, τὴν χεῖρα ἐκτείνων δῶ. Alibi vero ap. Eund. simpliciter etiam exponi potest Dare: Il. E. (33.) ὅπποτέροισι πατήρ Ζεὺς κῦδος ὄρεξῃ: pro quo alibi dicit, ὄπάσσομαι: Ψ. (406.) οἵσιν Ἀθήνη Νῦν ὥρεξε τάχος. Od. (O. 407.) Εἴ οἱ τόσον ἀπαντεῖσαν μνηστῆρες. In quibus ll. simpliciter accipi potest pro Dare, uti dixi: alias tamen signif. potius Porrectis s. Tensis manibus dare. Sic dicitur aliquis ὄρέξαι ποτήριον. Cum poculum ei porrigit, cui præbiberat. Il. Ω. (102.) Θέτις δ' ὥρεξε πιοῦσα. Sic aliquis dicitur etiam χεῖρας ὄρεγειν, Porrigere s. Tendere manus ei, qui opem ipsius implorat. Synes. Ep. 155. Τοῖς δεομένοις χεῖρα βουλομένην ὄρεγειν, Egentibus manum porrigure, ut Cic. Afflito et jacenti fidem dextramque porrigure. Idem Epist. 121, Ἀνδρὶ πανούργῳ χεῖρα ὄρεξαι κατὰ τῆς δίκης. Herod. 2, (8, 3.) Καὶ συνεχῶς βοῶντες ἐπείγοντιν ὄρέξαι χεῖρα σωτήριον. Ut manum porrígam salutarem. || Ορέξαι exp. etiam ἐκ χειρὸς πατάξαι, ut in Ορεκτὸς dicetur. || Ορέγομαι, Porrigor, Extendor, Il. Π. (834.) de equis Hectoris, Ποσσον ὄρωρέχαται πολεμίζειν, Pedes suos ad pugnam porrexerunt: Cic. Membra sua flectit et porrigit quo vult. Eust. exp. ἐτανύσθησαν. Sic Δ. (307.) Ἐγχει ὄρεξάσθω, Hastam porrigit et extendat: τὸ ἔγχος τεινάτω, Eust., qui eod. modo dici annotat χειρὶ ὄρεξάσθω, pro ἐκτεινάτω τὴν χεῖρα, Manum porrigit et extendat: quibus addit, Ὁσπερ γὰρ ὁ πόδα τεινών ἡ χεῖρα, ποδὶ ὄρεγεται καὶ χειρὶ, οὖτω καὶ ὁ δόρυ ἐκτείνων, δόρατι ὄρεγεται. Simile est Il. Ψ. (99.) Ως ἄρα φωνήσας ὥρέξατο χερσὶ φίλησι, Οὐδὲ ἔλαβε, Porrigebat manus et tendebat. Potest tamen aliter locus hic exponi, ut mox dicam. Addendum et h. l. Apoll. Rh. 2, (828.) ὥρέξατο δ' αἰψ' ὄλοοι Πηλεὺς αἰγανένη, Jaculum tendebat contra pestiferum aprum. Ubi tamen αἰγανένη scribitur. Aliquanto post, Ως φάρο, τοῖσι δὲ θυμὸς ὥρέξατο γηθοσύνησιν, Porrigebat et explicabat se præ lætitia, Schol., ὥρεξιν ἔλαβε καὶ πρίθυμος ἔγένετο. || Ορέγομαι, Porrectis manibus prendo, Protentis manibus capio, Od. Α. (391.) Πιτνὰς εἰς ἐμὲ χεῖρας, ὥρέξασθαι μενεαίνων, Manus ad me tendens et prehendere cupiens, Φ. (53.) Ἔνθεν ὥρεξαμένη, ἀπὸ πασσάλου αἴνυτο τοξον, Unde extensa manu accipiens a paxillo auferebat arcum. Eust. vero exp. ἀπλώσασα, ἀναταθεῖσα. Itidem ap. Apoll. Rh. 2, (1112.) Δούρατος ὥρέξαντο πελωρίον, Schol. exp. ἔλαβοντο: malim, Porrectis manibus captabant, sequendo proximam signif. || Interdum ὥρέγομαι signif. Porrectis manibus capto, h. e. Porrectis manibus capere s. prehendere cupio, quod Hom. paulo ante dixit ὥρέξασθαι μενεαίνω, s. Manum tendo ut accipiam, Manu porrecta peto: sic ὄπάσσομαι significat Peto, qui me comitetur. Il. Ζ. (466.) Ως εἰπὼν οὐ παιδὸς ὥρέξατο φαίδυμος Ἐκτωρ, Manum porrígens tendi sibi filium jubebat, Tendi sibi petebat: Virg. parvumque patri tendebat Iulum, ὥρεγινεν: ut sit pro ἐξετείνει τὰς χεῖρας ἐπὶ τῷ λαβεῖν. Sic accipi potest locus ille supra ex Il. Ψ. citatus, Ως ἄρα φωνήσας ὥρέξατο χερσὶ φίλησιν, Οὐδὲ ἔλαβεν, Manibus, quas extenderat, captabat, h. e. prehendere cupiebat, non tamen prehendit. || Ab hac signif. defluxisse puto ὥρέγομαι pro Cupio: sicut et signif. Latini Appeto: ut sit quasi Porrectis manibus appeto et prehendere

A cupio. Isochr. ad Dem. Ὄν χρὴ τοὺς νεωτέρους ὄρεγεσθαι. Plut. ad Colot. Λαβὼν ἀγαθοῦ φαντασίαν ὄρεγεται, Synes. de Insomn. Ὄταν ὁδὸν ἀνοίξῃ τῇ ψυχῇ τῇ μὴ ὄρεχθείσῃ, Non appetenti s. cupienti. Aristot. Rhet. 1. ὄρεγεσθαι et φεύγειν sibi opp., sicut Cic. Appetere et Declinare, Fugere. Quod vero idem Aristot. dixit, Πάντες ἀνθρώποι τοῦ εἰδέναι ὄρεγονται φύσει, ita Cicero, Insitus est omnibus cognitionis amor. [“ Ορέγω, Wakef. Del. 1, 5. S. Cr. 3, 29. Eur. Hel. (359.) 1254. Musgr. Ion. 479. Wakef. 860. Herc. F. 16. Jacobs. Anim. 91. Villoison. ad Long. 227. Heyn. Hom. 4, 613. 5, 41. 6, 372. 403. 7, 192. 8, 613. Brunck. ad Eur. Or. 329. Timæi Lex. 195. et n., Voss Myth. Br. 1, 140. Valck. Hipp. p. 176. De act. et med., Kuster. V. M. 17. Med., ad Phalar. 291. Musgr. Hel. 359. Brunck, Apoll. Rh. 85. 86. Cum infin., Thom. M. 161. Ορέξατο, Hesiod. Θ. 178. Ορωρέχατο, Heyn. Hom. 6, 121. Ποσσὸν ὄρωρέχαται, 7, 275. Ορέγομαι, ibid. 753. 8, 377. 520. 699." Schæf. MSS. Empedocles ap. Porph. Pythag. 70. Οππότε γὰρ πάσησιν ὄρεξαιτο πρατίδεσσι. I. q. ὄρεχθεω, Apoll. Rh. 2, 878. Θύμος ὄρεξατο γηθοσύνησι. * " Ορεκτέον, Appendum est, Clem. Alex. 290." Kall. MSS.]

B "Ορεγμα, τὸ, Porrectio, Extensio, vel potius Porrectura, si ita dici posset; nec enim actionem significat. Eur. Phœn. (314.) Παρηδῶν τ' ὄρεγμα: quod Eust. exp. προσώπου ἔκτασις καὶ πλατύτης.. || Item βῆμα, ut Hes. exp., i. e. Passus, Gradus, h. e. Intersitium quo pedes passi et porrecti inter eundum a se invicem distant. Qua signif. affertur ex Aristot. de Mundo, Διὰ ὄρεγματος τὸ μέγεθος, Propter laxorem gradus glomerationem: de camelo. || Idem Hes. exp. etiam ἄλμα, ὄρμημα, Saltus, impetus, [“ Musgr. Hel. 359. 553. Phœn. p. 191. Beck. ibid. Jacobs. Anth. 7, 155. Husch. Anal. 144. Wakef. Georg. 135." Schæf. MSS. * Ορέκτης, Cominus pugnans, affertur ex Eust.] Ορεκτὸς, ὁ, Porrectus, Qui in longum porrigit et protendit: ὁ μελίνη, Hasta quæ in longum porrigitur, Il. B. (543.) de Abantibus, Αἰχμηταὶ μεμαῶτες ὄρεκτῆσι μελίσσαι, ubi Eust. ὄρεκτα exp. αἱ ἐκτεινόμεναι κατὰ τῶν πολεμίων, ut Abantes vocet αἰχμῆτας τοὺς μὴ ἀφέντας τὰς αἰχμὰς, ὄρεγοντας δὲ τὰς χερσὶ καὶ οὖτω πλήροντας: ὄρεξαι enim, inquit, τὸ ἐκ χειρὸς πατάξαι: unde et ὄρεκτη μελία. Nescio tamen quorsum ibi Eust. et ante eum Auctor brevium Scholiorum ὥρέγω ita exp., cum ὄρεκτη μελία commodius secundum præcedentem τοῦ ὥρέγω signif. ponatur pro Porrecta hasta; duobus enim hastarum generibus veteres utebantur, quorum unum appellabat δόρατα ἀγχέμαχα καὶ ὄρεκτά: alterum, παλτὰ, quæ sc. manu in hostem vibrabantur, contorquebantur, cum illis in eum porrectis peteretur, erantque ejusmodi, h. e. et ὄρεκτα et παλτὰ, κόντος, σάρισσα, ὑσσός. Hæc autem ὄρεκτα δόρατα brevium Scholiorum Auctor vocat τὰ ἐκ χειρὸς οἰς ὥρέγδην ἔχρωντο συνιστάμενοι καὶ ἐκτείνοντες αὐτά. [“ Ad Il. Δ. 307. Wassenb. ad Hom. 71. Ορεκτή, Heyn. Hom. 4, 315. 520. 614. 7, 165." Schæf. MSS. Strabo 10. p. 35.] Ορέγδην, Porrectis membris, ἐκτεταμένως: habes in Ορεκτός.